
VÝROČNÍ ZPRÁVA
30.6. 2022 - 1.7. 2023



ZÁKLADNÍ INFORMACE

OBCHODNÍ JMÉNO Sídlo: IČ | DIČ

Zapsaný: Rozhodující předmět činnosti: Datum vzniku společnosti

Nadační fond Emil Brno, Malinovského
náměstí 603/4, PSČ 602 00 

283 56 098 | CZ28356098

v nadačním rejstříku
Krajského soudu v Brně,
N340 
Právní forma: nadační fond

podpora dětí a mladých
lidí se zdravotním
postižením 

7. srpna 2009



ZÁKLADNÍ INFORMACE

Zřizovatel: Výše majetkového vkladu: Předseda správní rady:

Způsob zastupování: Změny a dodatky v obchodním rejstříku v průběhu účetního
období:

Asociace PCC, spol. s r.o.
Brno, Antonína
Procházky 8, PSČ 623 00
IČ 469 80 776

100% Jana Procházková 

Jménem nadačního fondu
jedná a podepisuje předseda
správní rady samostatně.

 žádné změny



Správní rada

Jana Procházková
předsedkyně správní rady

Jan Kraus
člen správní rady, herec a moderátor

Jiří Ježek
člen správní rady, šestinásobný paralympionik 
a mistr světa



Příspěvek na nový handbike.

Příspěvek na taneční hodiny.

Podpořené příběhy
Michal Tereska, 30 000 Kč

Dominika Miková, 600 Kč

Radek Procházka, 9000 Kč

Příspěvek na podporu tréninků.

Speciální ortéza k zajištění pánve a
ochrnuté nohy.

Štěpán Kaloč, 85 245 Kč

Jánské Lázně, 22 900 Kč

Emil Open, 340 000 Kč

Rehabilitační lehátko pro školu.

Podpora a rozvoj Evropských
her handicapované mládeže
Emil Open.

https://emilnadace.cz/pribeh/misa
https://emilnadace.cz/pribeh/dominika
https://emilnadace.cz/pribeh/stepanek
https://emilnadace.cz/pribeh/rehabilitacni-lehatko-pro-skolu
https://emilnadace.cz/pribeh/zachranme-emil-open


Podpora sportovců, příspěvek na
taneční skupinu. 

Podpořené příběhy

Speciální ortézy

Mikuláš Rak, 150 000 Kč

NF středních škol pro tělesně
postiženou mládež, 13 724 Kč

Česká golfová asociace, 
12 000 kč

Podpora činnosti. 

Příspěvek na rehabilitace.
afyzioterapie.

Anna Jurošková, 50 400 Kč

František Tauber, 81 000 Kč

Motor Sledge, 50 000 Kč

Neurorehabilitace.

Podpora začínajících sportovců.

https://emilnadace.cz/pribeh/mikulas
https://emilnadace.cz/pribeh/a-proc-ne
https://emilnadace.cz/pribeh/anicka
https://emilnadace.cz/pribeh/neurorehabilitace-pro-frantiska
https://emilnadace.cz/pribeh/motor-sledge


podpora vrcholového sportovce.

Podpořené příběhy

Příspěvek na mechanický vozík.

Agátka Helegdová, 57 760 Kč

Eva Linhartová, 49 300 Kč

Emilova sportovní, 200 000 Kč

Podpora činnosti klubu a oddílu
atletiky.

Příspěvek na rehabilitace a
fyzioterapie

Liana Kocincová, 79 525 Kč

Martin Slávik, 150 000 Kč

Hands Dance, 5 000 Kč

Nový sportovní vozík 
na basketbal.

Příspěvek na činnost organizace.

https://emilnadace.cz/pribeh/agatka
https://emilnadace.cz/pribeh/eva-2210
https://emilova-sportovni.cz/
https://emilnadace.cz/pribeh/lianka
https://emilnadace.cz/pribeh/martin-vozik-na-basketbal
https://ds-oukej.cz/


Podpora paralympionika.

Podpořené příběhy

Letní a zimní soustředění.

Denisa Jancurová, 6 000 Kč

Arnošt Petráček, 100 000 Kč

Anastasja Vištalová, 49 635 Kč

Podpora paralympionika.

Sportovní vozík na para
badminton.

Šimon Král, 70 000 Kč

Josef Žabka, 50 000 Kč

Rolling Lions, 48 682 Kč

Podpora vrcholového sportovce.

Podpora soustředění a činnost
oddílu powerchair hockey.

https://emilnadace.cz/pribeh/migej-deniska
https://emilnadace.cz/pribeh/pro-arnyho-pariz
https://emilnadace.cz/pribeh/Anastasja
https://emilnadace.cz/pribeh/simonek
https://emilnadace.cz/pribeh/josef
https://emilnadace.cz/pribeh/powerchairhockey


Podpora činnosti
krasobruslařského oddílu. 

Podpořené příběhy

Podpora činnosti klubu, podpora
mistrovství ČR v para plavání.

SK Kontakt Brno, 20 000 Kč

TJ Stadion Brno, 105 711 Kč

Protyboty, 21 000 Kč

Podpora studia integrovaného
tance.

Příspěvek na přídavné kolo.

Jiří Andr, 38 000 Kč

RadoVan, z.s., 10 188 Kč

Podpora činnosti organizace.

https://www.sk-kb.cz/
https://www.stadionbrno.cz/
https://www.protyboty.cz/
https://emilnadace.cz/pribeh/jiri-andr
https://radovan.fun/


11. ročník Evropských her handicapované
mládeže Emil Open skončil ve vědomé,
nicméně velmi nepříjemné ztrátě. I přes velkou
podporu našich partnerů a města Brna jsme
finančně nedokázali pokrýt obrovský zájem
účastníků a skokový nárůst cen. 

Emil Open se rozhodla podpořit společnost
Marius Pedersen, a tím nás zachránila před
obrovskou finanční zátěží. Jen díky ní jsme
mohli vykročit s čistým stolem do dalšího
ročníku.

Podpora 11. ročníku Emil Open

https://www.mariuspedersen.cz/


Klub ambasadorů emil open

Obava o způsob dalšího financování Emil Open nás
přivedla k rozhodnutí oslovit naše významné příznivce
a založit Klub ambasadorů Emil Open. Nyní má již 
12 členů. A právě díky jejich podpoře se nám lépe
dýchalo při financování her letních i při uspořádání
prvního ročníku zimní varianty Emil Open.

https://emilopen.cz/klub-ambasadoru


Podpora paralympioniků aneb s Emilem do Paříže!
S blížící se Paříží 2024 se na nás postupně začali obracet
jednotliví sportovci s ambicí kvalifikovat se na paralympiádu. 
 Jejich výzvu ke spolupráci jsme přijali a nastoupili s nimi na
společnou cestu plnění jejich snů.  

K našemu ambasadorovi plavání a zlatému paralympionikovi
Arnoštu Petráčkovi a řediteli boccia Emil Open Radku
Procházkovi se postupně přidaly para jezdkyně, účastnice již
dvou paralympiád, Anastasja Vištalová a vycházející plavecká
naděje, tvář 12. ročníku Emil Open, Alexandra Borská. 

Nedostatek financí na jejich intenzivní přípravu, rehabilitace,
fyzioterapie a materiální vybavení nás přivedl k rozhodnutí
vytvořit na podporu jejich paralympijské cesty projekt Zlatá
Paříž. 
Prostřednictvím dobrovolnického zapojení širšího týmu Emila
jsme jim začali poskytovat  fundraisingovou, marketinkovou,
mediální i produkční podporu.

https://www.facebook.com/profile.php?id=100063610870204
https://www.facebook.com/radek.prochazka.129
https://www.facebook.com/ParadrezuraCR
https://www.facebook.com/profile.php?id=100060720924536


Nové spolupráce

S florbalovým klubem Bulldogs Brno jsme
podepsali Memorandum o spolupráci na konci roku
2022.
Již během adventu pro nás zorganizoval
dobrovolníky z řad hráčů a jejich rodin, kteří se
zapojili do prodeje punče v našem adventním
stánku. 

Bulldogs Brno

https://www.bulldogs.cz/


Nové spolupráce

Cyklistický obchod Enjoy Riding se rozhodl začátkem
roku 2023 podpořit příběh Šimona. Kromě toho
zapůjčil svá kola na Emil Open 2023 a vzal si na
starost celou cyklistiku.

Enjoy riding

https://www.enjoy-riding.cz/


Nové spolupráceČerní koně
Obnovili jsme spolupráci s organizací Černí koně, z.s.,
kterou finančně podporujeme!

Černí koně se zaměřují na speciální kola pro děti.
Jelikož se jedná o nákladnou záležitost, snaží se
dětem zajistit i sponzory, kteří kola dětem zaplatí.
Jakmile je kolo malé, stroj repasují a upraví tak, jak 
je potřeba.

Černí koně prezentovali svoji činnost na 12. ročníku
Evropských her handicapované mládeže Emil Open.
Jejich zakladatel Tomáš Pouch byl i hostem 
Benefiční Show Jana Krause, jež byla letos součástí
Vaňkovka Fest.

https://www.cernikone.cz/
https://www.facebook.com/tomas.pouch


Nové spolupráceVinařství Kopřiva

Vinařství Kopřiva je jedním z partnerů, bez jehož
pomoci by se některé naše akce neobešly.

Již od roku 2022 se nám stará o dodávku
výborného vína. Proto bylo opět nedílnou součástí
Číše vína, kterou pro partnery a podporovatele
Emil Open i letos pořádala primátorka města Brna. 

Nelze ale opomenout ani podporu našeho
adventního stánku.



Sportovní volejbalový a beachvolejbalový club
SVBC se pod vedením trenéra Aleše Nečesaného
rozhodl podporovat naše sportovce i aktivity.
Koncem roku 2022 ve sportovní aukci podpořil
Emila částkou 65 500 korun.

Jeho zapojení pokračuje i v roce 2023. Zajistil
například sportovní trička MIZUNO, do kterých
jsme oblékli celý Emil Open. Hráčky klubu byly
hosty Benefiční show Z očí do očí s Janem
Krausem.

SVBC Nové spolupráce

https://www.svbc.cz/
https://www.levelsportkoncept.cz/


Nové spolupráce

Regionální hospodářská komora Brno sdružuje
stovky významných firem. Na začátku roku jsme
společně podepsali Memorandum o vzájemné
spolupráci, které ji přesně definuje.  

Aktuálně plánujeme na podporu našich para
golfistů jejich zapojení do golfové turnaje i spoustu
dalších akcí.

Spolupráce s takto velkým uskupením podnikatelů
je pro nás důležitá nejen pro případnou finanční
podporu, ale i pro šíření povědomí a poznávání 
para sportu.

RHK Brno

https://rhkbrno.cz/


Nové spolupráceAgrotec GROUP

Agrotec GROUP je dlouholetým partnerem Emil
Open. Každoročně nám poskytuje pro organizační
zajištění her tolik potřebná vozidla. 

A letos jsme spolupráci rozšířili. Emil se tak může
pyšnit i dlouhodobým zapůjčením vozidla pro
vlastní celoroční činnost. 

https://www.agrotec.cz/


Nové spolupráce

Marketinková a PR agentura  Narrative Media se
zapojila do podpory Emila již v roce 2022, kdy se její
tým zúčastnil 11. ročníku Emil Open jako
dobrovolníci. 

Od té doby mají  Emila pod svým křídlem a
pomáhají nám s propagací a PR podporou. 
Zapojují se i do mediální spolupráce s
paralympioniky.

Narrative Media

https://www.narrativemedia.cz/
https://www.narrativemedia.cz/


Nové spolupráce

Společnost Servier a její zaměstnanci se v roce 2022
rozhodli podpořit naši adventní sbírku neuvěřitelnou 
částkou 202 000 korun. 

V letošním roce se pak zúčastnili jako dobrovolníci
6th Czech Para Badminton Emil Open v Praze.

SERVIER

https://www.servier.cz/


Společnost B. Braun oslavila letos své 30. výročí
příchodu do České republiky.  

A jelikož má ve své DNA pomoc, nemohla chybět ani
při oslavách. Výtěžek ve výši 100 tisíc korun
věnovala jak našemu Nadačnímu fondu Emil, tak
naší spolupracující slovenské organizaci APPA. 

Nové spolupráceB. BRAUN

https://www.bbraun.cz/cs.html


Nové spolupráce

ČSOB se rozhodla prostřednictvím Darujspravne.cz
uspořádat sbírku a podpořit příběhy našich
sportovců. 

Ve spolupráci s bankou jsme pokračovali i v dalším
roce – její zaměstnanci se zapojili jako dobrovolníci
do Emil Open. 

ČSOB

https://www.csob.cz/portal/


Nové spolupráce

HENDI CENTRUM poskytuje odborné rehabilitační
terapie a fyzioterapie pro osoby s ortopedickými 
a neurologickými diagnózami. 

Jejich partnerskou organizací je  Asociácia pomoci
postihnutým APPA. Ta poskytuje tělesně postiženým
osobám všestrannou pomoc, podporu a poradenství.
Zaměřují se především na klienty s neurologickými 
a motorickými poruchami pohybového systému.

V červnu 2022 jsme s oběma organizacemi podepsali
Memorandum o spolupráci, díky kterému jsme spojili
síly. Hendi centrum nám darovalo již 3 pobyty pro naše
sportovce a během Emil Open vytvořilo pro naše
účastníky zázemí s fyzioterapeutickým koutkem.

Hendi centrum 
& Asociácia APPA

https://www.hendicentrum.com/
https://appa.sk/


akce a projektyDny bez bariér
Dvouletý česko-rakouský projekt Dny bez bariér,
financovaný z Evropského fondu pro regionální
rozvoj, byl pro nás z důvodu covidu velkým
oříškem.

Přes veškeré těžkosti se nám jeho prostřednictvím
podařilo propojit Jihomoravský kraj, Jihočeský kraj
a Kraj Vysočina s Dolním a Horním Rakouskem.
Vytvořili jsme česko-rakouskou databázi sportovišť
a sportovních klubů, otevřeli jsme v těchto
regionech půjčovny se sportovními pomůckami 
a uspořádali v nich roadshow, během které jsme
prezentovali sport handicapovaných.

Nechyběly ani konference s názvem "Sport pro všechny. Opravdu pro všechny?". Na těch jsme za účasti
municipality a místních organizací diskutovali témata dostupnosti sportu pro handicapované. 
Speciální poděkování patří statutárnímu městu Brno, které nám pomohlo bezúročnou půjčkou celý projekt
předfinancovat.

http://www.dnybezbarier.cz/


akce a projektyKrasobruslařské závody

Pokračujeme i v pořadatelství mezinárodních
krasobruslařských závodů sportovců
speciálních olympiád.
 Bohužel stále jako jediný krasobruslařský
oddíl v České republice se mimo jiné snažíme
tento sport rozšířit i do dalších měst. 

V roce 2022 jsme ve spolupráci s Českým
hnutím speciálních olympiád a TJ STADION
BRNO uspořádali zářijové závody, na kterých
jsme přivítali sportovce ze Slovenska,
Rakouska a Německa!

Další závody nás čekají v roce 2023 opět v září
v Brně.

https://www.specialolympics.cz/
https://www.stadionbrno.cz/


akce a projekty

Pozvání na akce, při kterých můžeme běžnou populaci
nechat nahlédnout do světa handicapovaných, přijímáme
moc rádi. 

Jedno takové jsme dostali v říjnu 2022 od společnosti
Kyndryl Czech Republic a zúčastnili jsme se jejich Dne
zdraví. Basketbal na vozíku v podání reprezentanta Martina
Slavíka nebo boccia pod taktovkou paralympionika Radka
Procházky - to vše si za asistence Sportovního klubu
Kociánka mohli zaměstnanci Kyndryl vyzkoušet. 

Cílem akce bylo přiblížit zaměstnancům společnosti sport
handicapovaných a současně podpořit basketbalistu
Martina, kterého se zaměstnanci Kyndryl sami vybrali.

Dny zdraví 
se společností Kyndryl

https://www.kyndryl.com/cz/cs
https://emilnadace.cz/pribeh/martin-vozik-na-basketbal


akce a projekty
Po covidové pauze jsme za mediálního partnerství
Rádia Krokodýl obnovili tradici 103 punčů pro Emila
a konečně znovu otevřeli náš adventní stánek. 

Desítky osobností veřejného života, firemních
partnerů, sportovních klubů ale i jednotlivců přišly
jako dobrovolníci podpořit prodejem punče naši
adventní sbírku.

I když jsme do letošního prodeje šli s velkými
obavami, zda vůbec naplníme příběh malého
Mikuláška, podařilo se nám díky podpoře všech něco
neskutečného – s neuvěřitelnou částkou 887 549
korun jsme nejen Mikymu pořídili speciální ortézy v
hodnotě 150 tisíc, ale ukončili jsme i všechny naše
otevřené příběhy roku 2022.

103 punčů pro Emila

https://www.krokodyl.cz/
https://emilnadace.cz/pribeh/mikulas


akce a projekty
Získali jsme nového strategického partnera -
společnost Energie AG Bohemia. 

Ta se stala generálním partnerem 1. ročníku zimních
her handicapované mládeže V4 Winter Games Emil
Open a hlavním partnerem 12. Evropských her
handicapované mládeže Emil Open. A nejen to!

 Zapojila se také do naší charitativní činnosti a
věnovala nám hokejové utkání HC Motor České
Budějovice. Během přestávek jsme měli možnost
prezentovat zimní Emil Open, para hokejisty MOTOR
SLEDGE ČESKÉ BUĎĚJOVICE a vydražit puk zápasu.
Výtěžkem jsme společně podpořili Emičku, tvář
zimních her. 

Hokejové utkání V českých Budějovicích

https://www.energieag.cz/
https://motorsledgecb.cz/
https://emilnadace.cz/pribeh/emicka


akce a projekty

Po čtyřech neúspěšných pokusech se nám konečně
podařilo díky Visegradskému fondu a generálnímu
partnerovi Energie AG Bohemia uspořádat Zimní hry
handicapované mládeže V4 Winter Games Emil
Open. 
Zimních her se v jižních Čechách zúčastnilo 60
účastníků ze zemí V4. Ve Skiareálu Lipno se závodilo
v para alpském lyžování, snowboardu, běžkách a
sněžnicích.
První den se nesl v duchu zahájení a poděkování
partnerům na Číši vína na pozvání paní primátorky
Dagmar Škodové Parmové v hotelu Clarion České
Budějovice. Následující dny byly již sportovní a
konaly se ve Ski areálu Lipno.

V4 winter games 
Emil Open

Děkujeme všem partnerům, kteří nám pomohli a
umožnili tuto událost uspořádat. Věříme, že se nám
podařilo zahájit tradici Zimních her v jižních Čechách!

https://winter.emilopen.cz/


6th Czech para badminton Emil Open akce a projekty
Když nás oslovil sportovní klub Badminton Sharks Brno
s žádostí o spolupořadatelství mezinárodního
mistrovství České republiky v para badmintonu / 
6th international "Czech Para Badminton Emil Open
2023," nezaváhali jsme a zapojili celý náš tým. 

Koncem května jsme tak v BB aréně ve Štěrboholech
společně uspořádali mistrovství, kterého se zúčastnilo
přes 70 sportovců z 11 zemí Evropy.

Do akce jsme vnesli nejen naše know-how s pořádáním
mezinárodních sportovních událostí, ale zároveň jsme
mistrovství podpořili i finančně. Pro nás znamenala
získání nové zkušenosti v pořadatelství pro nás nového
sportu.

https://www.badmintonsharks.cz/
https://www.badmintonsharks.cz/para-badminton-open/


akce a projekty

Máme za sebou další ročník naší největší a tradiční
sportovní události. Na 12. ročník Evropských her
handicapované mládeže Emil Open se přihlásilo
rekordních 891 účastníků z 12 zemí Evropy. Zápolilo se
opět v našich 5 typických sportech – atletika, plavání,
boccia, bocce, stolní tenis. A letos navíc i v nově
zařazené lukostřelbě, cyklistice a turnaji 
v přehazované.

O Emil Open se můžete dozvědět více v samostatné
Závěrečné zprávě. 

12. Evropské hry handicapované mládeže 
Emil Open

https://summer.emilopen.cz/
https://summer.emilopen.cz/


akce a projekty
Muzeum města Brna je stálým partnerem Evropských
her handicapované mládeže Emil Open. Každý rok
totiž umožňuje našim účastníkům bezplatné prohlídky
svých výstav.

Letos jsme se navíc domluvili i na netradiční
spolupráci – uspořádali jsme slavnostní zahajovací
ceremoniál Emil Open přímo na hradu Špilberk. Tomu
odpovídalo i historické pojetí ceremoniálu.

Příjezd brněnské a českobudějovické primátorky 
v kočáře s koňským spřežením za doprovodu gardy,
moderátorská dvojice v kostýmech šaška
 a markytánky, ukázka šermířů a praporečníků – to vše
pomohlo vytvořit neuvěřitelnou atmosféru letošního
zahájení. 

Muzeum města Brna

https://www.muzeumbrna.cz/


akce a projekty

Společnost YD Capital každý rok v rámci YDC
Move podporuje různé charitativní projekty. 
A společné náměty na spolupráci ji tentokrát
přivedly k nám. 

Nejen, že se stala hlavním partnerem Emil
Open, ale zároveň podpořila tvář letošního
ročníku – para plavkyni Alexandru Borskou
částkou 54 836 korun.

YD Capital

https://www.ydc.cz/cs/


akce a projekty

Společnost Comdata nám letos pomáhala již
pod názvem Konecta Czech. Máme radost nejen
z toho, že spojením těchto dvou společností
máme za partnera světového lídra v oboru, ale
také že pokračuje v tradici finanční podpory
Emil Open a zapojování zaměstnanců do her.

Krásná částka 65 000 korun nám letos obzvlášť
pomohla. 

KONECTA czech

https://www.comdataczech.cz/spojenim-spolecnosti-konecta-a-comdata-vznika-svetovy-lidr-v-oboru


akce a projekty

Již patnáctým rokem je herec a moderátor Jan Kraus
členem správní rady Nadačního fondu Emil. Každý rok
pomáhá například se zviditelněním Emil Open
prostřednictvím své Benefiční Show Z očí do očí. Pro
letošní ročník jsme vybrali za hosty Tomáše Poucha –
zakladatele neziskové organizace Černí koně, zpěváka
Dana Bártu a 7 hráček ze Sportovního, volejbalového
a beachvolejbalového klubu SVBC. 

Stejně jako v předchozím ročníku jsme výtěžek
věnovali tváři Evropských her. Tou byla nadějná
plavkyně Alexandra, která bojuje o účast 
na paralympijských hrách v roce 2024. 

Benefiční show Z očí do očí s Janem Krausem

https://emilnadace.cz/pribeh/alex-borska


akce a projekty

Na začátku roku nás oslovilo nákupní centrum
Galerie Vaňkovka s nabídkou našeho zapojení
do Vaňkovka Fest. 

Slovo dalo slovo a my jsme měli tu čest se v
den zahájení Emil Open nejen prezentovat
jeho publiku, ale Benefiční Show Jana Krause
Festival i otevřít. Když k tomu přičteme
skvělou propagaci, zaplněné prostranství
návštěvníky a dárkový poukaz pro tvář
letošního ročníku Emil Open - co víc si přát?!

Vaňkovka fest 2023

https://www.galerie-vankovka.cz/
https://www.vankovkafest.cz/


akce a projektyPara Moravia Cup

V roce 2022 jsme založili novou atletickou ligu
Para Moravia Cup. Vstoupili jsme tak znovu i do
světa výkonnostního sportu, a přitom vrátili do
Brna po více jak 5 letech para atletický mítink. 

V roce 2023 jsme rozšířili ligu na 6 mítinků a
vrhačské disciplíny doplnili i o běžecké. Radost
máme ze stále podpory města Brna a z nových
partnerství – Nadace ČEZ a Birell.  

http://www.paramoraviacup.cz/
https://www.nadacecez.cz/
https://www.birell.cz/


nové spolky

Nedostatek možností ve vzdělávání trenérů,
sportovců, dobrovolníků, veřejnosti a
dalších, ale také omezená nabídka výukových
programů, nás vedly k založení této
vzdělávací instituce. Zakladatelkou a
předsedkyní správní rady se stala ikona
sportu handicapovaných prof. Hana Válková.

Emilova vzdělávací, z.ú.



nové spolkyEmilova produkční, z.s.

Naše vlastní produkční zkušenosti nás
přivedly k založení spolku, který umožní
nabízet naši činnost každému, kdo nás chce
podpořit. 

Cílem spolku je totiž získávání nových
finančních prostředků pro Emila a jeho
sbírku. A v neposlední řadě máme radost, že
si své akce můžeme zajišťovat vlastními
silami, a to i se zapojením našich
handicapovaných kamarádů.

https://emilova-produkcni.cz/


Nové jednotící webové stránky

https://emil-family.cz/


Záverečné slovo ředitelky Nadačního fondu Emil, Kamily Zouharové:
Vážení partneři a podporovatelé, 

máme za sebou rok plný výzev, nových zkušeností,
přátelství a radostí. 

Cesta podpory sportu handicapovaných je ale
nekončící, a přitom často i trnitá. Proto bychom ji
nezvládli bez silných partnerů, jako jste Vy. 

Vidět při sportu radost našich malých velkých
hrdinů je něco, co nás stále naplňuje a ukazuje, že
věci, které děláme nejsou sice někdy jednoduché,
ale vždy stojí za to. 

Děkujeme, že v tom lítáte s námi!


